

## Årsberättelse för Gävleborgs Bridgeförbund avseende verksamhetsåret 2003

I styrelsen har under året ingått:

Anders Norin	ordförande
Yvonne Ström	kassör
Kjell Holmgren	sekreterare, vice ordförande
Marianne Melchior-Ericson	tävlingsansvarig
Lennart Persson	distriktstävlingssledare
Jens Brodin	juniorverksamhetsansvarig
Heikki Seppänen	suppleant

Styrelsen har haft 4 protokollförda sammanträden.

Verksamheten har under året givit ett överskott enligt resultaträkningen.

Distriktet har uppnått större framgångar än på länge vid bridgeborden. Christina Ahl och Margareta Ehlin blev Svenska mästare, lag Zmrzlina med Jan Jonsson, Rune Pettersson, Sune Fager och Rolf Scherdin kom tvåa i elitserien var de absoluta toppresultaten. Grattis.

Glädjande är även att vi fick upp ett nytt lag i Allsvenskan div 2, nämligen team GT från Bollnäs.

I SM finalerna fick vi förutom ovan nämnda framgångar två 6:e platser genom Margareta och Lars-Göran Ehlin i mixedtävlingen och Kjell Holmgren och Arne Ågren i seniortävlingen.

I EM i Menton deltog tre par från distriktet, Sune Fager-Rolf Scherdin, Kjell Holmgren-Ulf Westlin och Urban Björklund-Per-Erik Jansson. Sune och Rolf gick till A-finalen där de kom på 42:a plats. Totalt deltog 340 par.

Att det går att få många par för tävlingsspel bevisade Bollnäs BK i sin jubileumstävling (klubben 60 år) som samlade 42 deltagande par.

Resultat i övrigt hänvisas till rapporten från tävlingsansvarig.

Distriktet har fått två medlemmar invalda i Förbundet Svensk Bridge, Kent Maltéin som ordinarie styrelsemedlem och Carina Westlin som suppleant vi önskar dem lycka till i arbetet för att göra bridgen till en stor sport med växande medlemsantal.

Det gångna året har bortsett från nämnda framgångar tyvärr fortsatt att visa vikande deltagande i ordinarie klubbspel såväl som vid sanktionerade silvertävlingar. Flera tävlingar har inställts pga för få anmälda par däribland DM-Nygammalt. En av GBF planerad simultantävling kunde inte arrangeras pga att för få klubbar i distriktet var intresserade. DM-par damer samlade endast 8 par och DM-par seniorer 12 par.

På förbundets hemsida finns några flitiga debattörer men alldeles för få bidrar med synpunkter och ideer som syftar till att driva bridgen framåt och öka intresset för bridgespel. Klubbarna måste ta tag i problematiken och komma med nytänkande, inte bara låta verksamheten fortsätta som vanligt.

Gävle 2004-02-06

Anders Norin  
ordförande i GBF